FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços profissionais de consultoria em Recursos humanos e e-
Social  para gestão pública,  em atendimento as necessidades da
Câmara Municipal de Cruzeta/RN.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN,  o  Sr.  ITAN
LOBO DE MEDEIROS, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2024, após acato de parecer jurídico desta entidade em favor
da empresa: J M A ASSUNCAO - ME, com endereço na Rua João
Bezerra Galvão,  132,  Centro,  Lagoa Nova/RN, CEP: 59.390-000,
inscrito com o CNPJ sob o nº 04.966.751/0001-18, vencendo o item,
sendo  12  (doze)  parcelas  iguais  de  R$  2.480,00  (Dois  mil,
quatrocentos oitenta reais)  perfazendo o valor  de R$ 29.760,00
(Vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais), de acordo com a
pesquisa  anexada  nesse  processo,  destinado  a  Contratação  de
empresa especializada para a prestação de serviços profissionais de
consultoria em Recursos humanos e E-Social para gestão pública,
em  atendimento  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Cruzeta/RN.
A presente  Dispensa de  Licitação encontra-se  fundamentada no
ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.
Cruzeta/RN, em 17 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: HUMBERTO HUDSON DE AZEVÊDO VITAL
JÚNIOR

Código Identificador: 42618805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br